


Stückliste / Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / 
Liste de pieces 

2

ASM-0006744

x1
PRT-0022257

x1

ASM-0006702

x1

ASM-0006711

x1

PRT-0022305

x2

ASM-0006753

x1
PRT-0022246

x1

PRT-0037728

x1
PRT-00181013

x1

PRT-00222911

x1

PRT-0022209

x1

PRT-00222110

x1
PRT-00119412

x1
PRT-00148819

x3

PRT-00143616

x4

PRT-00377314

x1

PRT-00058824

x1

PRT-00183621

x1

PRT-00203715

x1
PRT-00197117

x1

PRT-00136818

x2
PRT-00158822

x1

PRT-00148920

x3
PRT-00144023

x2
PRT-00045927

x2

M1029

x11

PRT-000587 35x3526

x1

PRT-000582 50x5025

x1
PRT-00137928

x2

M1030

x3



Stückliste / Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / 
Liste de pieces 

3

M10 x 7035

x10
M10 x 7536

x2

D1031

x26

M6 x 2532

x4

M10 x 2533

x1

M10 x 6034

x2



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat 
montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

4

1 ASM-000671 x1

12 PRT-001194 x1

13 PRT-001810 x1

16 PRT-001436 x4

29 M10 x4

31 D10 x8

35 M10 x 70 x4

31

35

31

13

16

31

29

29
31

1

12

16

35



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat 
montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

5

31

2

5 31
35

7 31 36

31
35

25

6

31
29

30
31

5

29

2 ASM-000670 x1

5 PRT-002230 x2

6 PRT-002224 x1

7 PRT-002225 x1

25 PRT-000582 50x50 x1

29 M10 x4

30 M10-S x1

31 D10 x10

35 M10 x 70 x4

36 M10 x 75 x1



29

B
19

20

23

28 18

24

10

14 18

28

17

30 31
31 35

23

A

B

11

36

A

20

19

Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat 
montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

6

10 PRT-002221 x1

11 PRT-002229 x1

14 PRT-003773 x1

17 PRT-001971 x1

18 PRT-001368 x2

19 PRT-001488 x2

20 PRT-001489 x2

23 PRT-001440 6mm x2

24 PRT-000588 50x30 x1

28 PRT-001379 x2

29 M10 x1

30 M10-S x2

31 D10 x4

35 M10 x 70 x2

36  M10 x 75 x1



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat 
montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

7

3 ASM-000675 x1

4 ASM-000674 x1

8 PRT-003772 x1

9 PRT-002220 x1

26 PRT-000587 35x35 x1

27 PRT-000459 x2

29 M10 x2

31 D10 x4

34 M10 x 60 x2

4

26

8

3

9

29

27

34
31

31

27



15 PRT-002037 x1

19 PRT-001488 x1

20 PRT-001489 x1

21 PRT-001836 x1

22 PRT-001588 x1

32 M6 x 25 x4

33 M10 x 25 x1

15 PRT-002037 x1

19 PRT-001488 x1

20 PRT-001489 x1

21 PRT-001836 x1

22 PRT-001588 x1

32 M6 x 25 x4

33 M10 x 25 x1

Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat 
montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

8

15

21

C

22

32

32

C

33

19

20


